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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31427035Q

2. Emri i subjektit Besnik Çera

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2000

5. Fusha e veprimtarisë Import-Eksport. Tregtim te materialeve industriale, 
ushqimore, imputeve bujqesore, blegtorale, makinerive dhe 
aksesoreve te punes ne ndertimtari, bujqesi, blegtori, 
materialeve kancelarie, paisjeve dhe pjeseve elektronike, 
materialeve elektrike, hidraulike, detergjenteve, gazra 
teknike, reagente te ndryshme, pajisje dhe aparatura 
laborataorike, uniforma te ndryshme pune, materiale te 
ndryshme plastike. Tregtim te makinerive dhe aksesoreve te 
ndryshem per fikjen e zjarreve. Tregtim te luleve dekorative, 
P.M.B-ve, M.M.SH.B-ve, plehra kimike dhe organike, fara 
dhe fidana, lende te para per ngrohje. Sherbime  D.D.D, 
sherbime sanitare (pastrime dhe larjen e ambjenteve te 
ndryshme), projektim, ndertim, rehabilitim te ambjenteve 
mjedisore te gjelberta, te fushave te sportit dhe parqeve te 
ndryshme. Germime dherash, sistemime dhe pastrime 
inertesh, pregratitje dherishtesh te ndryshme ne ambjente 
mjedisore. Punime te ndryshme elektrike, hidraulike, 
mekanike, elektronik, mirembajtje pajisjesh dhe apraturash 
te ndryshme laboratorike. Projektim, ndertim, rehabilitim, 
sherbim te plantacioneve te ndryshme bujqesore, pyjore dhe 
kullotave. Prodhim dhe sherbim te M.M.SH.B-ve. Dekorime 
per ambiente te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr 11, Rruga  
“Dritan Hoxha”, ndërtesa nr.2, hyrja nr.3, kodi postar 
nr.1026. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Agromarket
E-Mail: agromarket.alcera@gmail.com  
Telefon: 0682522632  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055890-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149803-07-08
Emri i subjektit ishte            ("Besnik Çera")          u be            ("BESNIK CERA")         
Objekti ishte            ("Farmaci bujqesore.")          u be            ("Tregtim te materialeve 
industriale-ushqimore,Impute bujqesore dhe blegtorale.Sherbime bujqesore e 
blegtorale D.D .D(desifektim,Desisektim,Deratizim),Lavanteri,Ndertim 
lulishtesh,Prodhim te imputeve bujqesore e blegtorale.")         
Emri Tregtar ishte            ("Besnik Çera")          u be            ("BESNIK CERA")         

Lista e Dokumenteve:

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495873-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar,emer subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("BESNIK CERA")          u be            ("Besnik Çera")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682522632")         
Emri Tregtar ishte            ("BESNIK CERA")          u be            ("Agromarket")         

Lista e Dokumenteve:

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088772-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses se e-mailit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agromarket.alcera@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915426-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEBAA08-4405-4A42-81AB-50B20D062ABC


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr 11, Rruga  “Dritan Hoxha”, ndërtesa nr.2, hyrja nr.3, kodi 
postar nr.1026.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339790-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve industriale-ushqimore,Impute bujqesore dhe 
blegtorale.Sherbime bujqesore e blegtorale D.D 
.D(desifektim,Desisektim,Deratizim),Lavanteri,Ndertim lulishtesh,Prodhim te imputeve 
bujqesore e blegtorale.")          u be            ("Tregtim te materialeve industriale-
ushqimore,Impute bujqesore dhe blegtorale.Sherbime bujqesore e blegtorale D.D 
.D(desifektim,Desisektim,Deratizim),Lavanteri,Ndertim lulishtesh,Prodhim te 
imputeve bujqesore e blegtorale. Prodhim (shumezim), sherbim dhe tregtim lulesh 
dhe M.M.SH.B. Projektim, ndertim dhe sherbim te plantacioneve bujqesore. 
projektim, ndertim dhe sherbim te ambjenteve dhe hapesirave te gjelberta 
mjedisore.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967547-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te materialeve industriale-ushqimore,Impute bujqesore dhe 
blegtorale.Sherbime bujqesore e blegtorale D.D 
.D(desifektim,Desisektim,Deratizim),Lavanteri,Ndertim lulishtesh,Prodhim te imputeve 
bujqesore e blegtorale. Prodhim (shumezim), sherbim dhe tregtim lulesh dhe M.M.SH.B. 
Projektim, ndertim dhe sherbim te plantacioneve bujqesore. projektim, ndertim dhe 
sherbim te ambjenteve dhe hapesirave te gjelberta mjedisore.")          u be            
("Import-Eksport. Tregtim te materialeve industriale, ushqimore, imputeve 
bujqesore, blegtorale, veglave dhe mjeteve te punes ne ndertimtari, bujqesi, blegtori, 
materialeve kancelarie, paisjeve dhe pjeseve elektronike, materialeve elektrike, 
hidraulike, detergjenteve, iniforma te ndryshme pune, materiale te ndryshme 
plastike, lule dekorative, P.M.B-ve, M.M.SH.B-ve, plehra kimike dhe organike, fara 
dhe fidana, lende te para per ngrohje. Sherbime  D.D.D, sherbime sanitare (pastrime 
dhe larjen e ambjenteve te ndryshme), projektim, ndertim, rehabilitim te ambjenteve 
mjedisore te gjelberta, te fushave te sportit dhe parqeve te ndryshme. Germime 
dherash, sistemime dhe pastrime inertesh ne ambjente mjedisore. Punime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662C25F-77F2-4A11-B2B9-6B6B9FE822E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3554E7-1729-4E6B-BB9E-FD92DC93E227
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ndryshme elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike. Projektim, ndertim, 
rehabilitim, sherbim te plantacioneve te ndryshme bujqesore. Prodhim dhe sherbim 
te M.M.SH.B-ve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039360-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport. Tregtim te materialeve industriale, ushqimore, 
imputeve bujqesore, blegtorale, veglave dhe mjeteve te punes ne ndertimtari, bujqesi, 
blegtori, materialeve kancelarie, paisjeve dhe pjeseve elektronike, materialeve elektrike, 
hidraulike, detergjenteve, iniforma te ndryshme pune, materiale te ndryshme plastike, lule 
dekorative, P.M.B-ve, M.M.SH.B-ve, plehra kimike dhe organike, fara dhe fidana, lende te 
para per ngrohje. Sherbime  D.D.D, sherbime sanitare (pastrime dhe larjen e ambjenteve 
te ndryshme), projektim, ndertim, rehabilitim te ambjenteve mjedisore te gjelberta, te 
fushave te sportit dhe parqeve te ndryshme. Germime dherash, sistemime dhe pastrime 
inertesh ne ambjente mjedisore. Punime te ndryshme elektrike, hidraulike, mekanike, 
elektronike. Projektim, ndertim, rehabilitim, sherbim te plantacioneve te ndryshme 
bujqesore. Prodhim dhe sherbim te M.M.SH.B-ve.")          u be            ("Import-Eksport. 
Tregtim te materialeve industriale, ushqimore, imputeve bujqesore, blegtorale, 
makinerive dhe aksesoreve te punes ne ndertimtari, bujqesi, blegtori, materialeve 
kancelarie, paisjeve dhe pjeseve elektronike, materialeve elektrike, hidraulike, 
detergjenteve, uniforma te ndryshme pune, materiale te ndryshme plastike. Tregtim 
te makinerive dhe aksesoreve te ndryshem per fikjen e zjarreve. Tregtim te luleve 
dekorative, P.M.B-ve, M.M.SH.B-ve, plehra kimike dhe organike, fara dhe fidana, 
lende te para per ngrohje. Sherbime  D.D.D, sherbime sanitare (pastrime dhe larjen e 
ambjenteve te ndryshme), projektim, ndertim, rehabilitim te ambjenteve mjedisore te 
gjelberta, te fushave te sportit dhe parqeve te ndryshme. Germime dherash, 
sistemime dhe pastrime inertesh ne ambjente mjedisore. Punime te ndryshme 
elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike. Projektim, ndertim, rehabilitim, 
sherbim te plantacioneve te ndryshme bujqesore, pyjore dhe kullotave. Prodhim dhe 
sherbim te M.M.SH.B-ve. Dekorime per ambiente te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347076-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport. Tregtim te materialeve industriale, ushqimore, 
imputeve bujqesore, blegtorale, makinerive dhe aksesoreve te punes ne ndertimtari, 
bujqesi, blegtori, materialeve kancelarie, paisjeve dhe pjeseve elektronike, materialeve 
elektrike, hidraulike, detergjenteve, uniforma te ndryshme pune, materiale te ndryshme 
plastike. Tregtim te makinerive dhe aksesoreve te ndryshem per fikjen e zjarreve. Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC18469-E67B-4203-8803-14510AC975E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAA0319-9C4D-48AA-A7D5-7D21D5040B8D
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te luleve dekorative, P.M.B-ve, M.M.SH.B-ve, plehra kimike dhe organike, fara dhe fidana, 
lende te para per ngrohje. Sherbime  D.D.D, sherbime sanitare (pastrime dhe larjen e 
ambjenteve te ndryshme), projektim, ndertim, rehabilitim te ambjenteve mjedisore te 
gjelberta, te fushave te sportit dhe parqeve te ndryshme. Germime dherash, sistemime dhe 
pastrime inertesh ne ambjente mjedisore. Punime te ndryshme elektrike, hidraulike, 
mekanike, elektronike. Projektim, ndertim, rehabilitim, sherbim te plantacioneve te 
ndryshme bujqesore, pyjore dhe kullotave. Prodhim dhe sherbim te M.M.SH.B-ve. 
Dekorime per ambiente te ndryshme.")          u be            ("Import-Eksport. Tregtim te 
materialeve industriale, ushqimore, imputeve bujqesore, blegtorale, makinerive dhe 
aksesoreve te punes ne ndertimtari, bujqesi, blegtori, materialeve kancelarie, paisjeve 
dhe pjeseve elektronike, materialeve elektrike, hidraulike, detergjenteve, gazra 
teknike, reagente te ndryshme, pajisje dhe aparatura laborataorike, uniforma te 
ndryshme pune, materiale te ndryshme plastike. Tregtim te makinerive dhe 
aksesoreve te ndryshem per fikjen e zjarreve. Tregtim te luleve dekorative, P.M.B-ve, 
M.M.SH.B-ve, plehra kimike dhe organike, fara dhe fidana, lende te para per 
ngrohje. Sherbime  D.D.D, sherbime sanitare (pastrime dhe larjen e ambjenteve te 
ndryshme), projektim, ndertim, rehabilitim te ambjenteve mjedisore te gjelberta, te 
fushave te sportit dhe parqeve te ndryshme. Germime dherash, sistemime dhe 
pastrime inertesh, pregratitje dherishtesh te ndryshme ne ambjente mjedisore. 
Punime te ndryshme elektrike, hidraulike, mekanike, elektronik, mirembajtje 
pajisjesh dhe apraturash te ndryshme laboratorike. Projektim, ndertim, rehabilitim, 
sherbim te plantacioneve te ndryshme bujqesore, pyjore dhe kullotave. Prodhim dhe 
sherbim te M.M.SH.B-ve. Dekorime per ambiente te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51407C3F-83A5-4906-BD67-5E8E83346122

